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CCXCII. Markgraf Johann citirt den Rath der Altstadt Brandenburg vor
Gericht, ersucht denselben auch um Einsendung seines Urtheils in der
Streitsache des Grafen von Barby, am 24. Februar 1481.
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{tatutom minime infringatur fed a veceptione fratrum ceffetur, quonfque ipfe vigenarins videbitor mino-
rari. Voluerunt etiam et concorditer ftatuerunt, quod numerus laycorum virorim in antea octonarius
minime tranfirediatur; qui laici fint viri graves et honefti, ut fie faltem per magnum differentie nume-
rum et ordinem fervatom clerus plus qunam duplus, et fimplus layeus videatur. Unde nobis humiliter
extitit fupplicatum, quatinus hee ipfa eorum Malnta et ordinationes tam vetera quam nova ymmo
etiam fraternitatem nuncupatam kalendarum approbare, laudare et confirmare omnemque defectum, fi
quis eflet, ancloritate noftra ordinaria fupplere dignaremur. Nos igitur Arnoldus, epifcopus, prede-
cefforum moftrornm  velligiis inherentes et divinom coltom ineolatus noftri temporibus feliciter augeri
cupientes predicfa omnia ftatuta vetera quidem, prout in libro eorum continentur, que et vidimus et
pro expreflis et infertis haberi volumus, volumus, approbamus et confirmamus volentesque ipfam frater-
nitatem in fuo robore et devotione permanere, circa nova (tatuta bec conliderantes, quod volgzaria
jura in ecclefiis cathedralibus collegiatis et aliis conventualibus tam monachorum quam monacharum
manafteriis palam et publice vitant, plures recipi perfonas, quam ex earundem eccleliarum et mona-
tteriorum proventibus, redditibns et obventionibus commode poffunt fuftentari. Unde omnia et fingula
ipforum ftatuta, orvdinationes et laudabiles confuetndines approbamus, landamus et in dei nomine in
his feriptis confirmamus, dummodo nebis et noftre jurifdictioni aut prelatorum nofirorum ant fiatutis
provincialibus vel fynodalibus ae aliis per has noftras literas confirmarias canonicis ftatutis non dero-
getur, adicientes preterea, ut generali interdicto, per nos aut prelatos ac officiales noftros lato, non
obftante, ter vel quater in anno, fen quotiens fuas senerales memorias celebraverint, etiam tempore
ohitus alicnjus ex fratribus eorum funeri prefentes officia fua, videlicet vigilias et milflas defunctorum,
folenniter, pulfatis campanis, apertis januis, interdictis tamen et excommunicatis nominatim et qui occa-
fionem vel caufam dederunt interdicto interclufis, dicti fratres poffint celebrare. Omnibus et fingulis
utritfque fexus hominibus confeflis et contritis, qui eorum vigiliis ef millis interfuerint et pro fide-
libus defunctis devote oraverint, quadraginta dies indulgentisrum auctoritate dei omnipotentis beatorum-
que Petri et Pauli, apoftolorum ejus, confili in domino relaxavimus. Datum in caltro noliro Seyefler,
die Veneris, decima leplima menfis Septembris, MCCCCLXXIX etc.
Mady bem Driginale,